

表示例

当店で使用する

アレルギー（特定原材料8品目＋特定原材料に準ずる20品目）は以下のとおりです。



ご購入の際はご注意ください。



アレルギー表示の注意点

- 1団体につき1枚作成してください。
- 調理工程の一部に市販品（ソースやしょうゆ、マヨネーズなど）を使用する場合は、その市販品に記載されている食品表示を確認し、その商品に含まれるアレルギーを記載してください。
- 調理加工の無い販売品目の場合は、商品それぞれへの食品表示も必ず行ってください。
- 景品等で市販品を配布する場合にも、アレルギー表示が必要です。



みんなが安心して食べられるように調べてみよう。